לפיכך , אני קובע כי אם הנאשם ישלם הוצאות משפט בסך 800 ₪ , יבוטל פסה"ד והמשפט יתחיל מחדש.

ההוצאות ישולמו תוך 60 יום, אני מעכב העונש ל- 60 יום.

אם הנאשם לא ישלם כאמור,ייחחשב הדבר כאילו ויתר על הבקשה ו- פסה"ד יישאר על כנו.

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד, 14 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.